

Assan, 100 milyon \$'lık sürdürülebilir üretim yatırımına imza atıyor



Son dönemde, kapasite ve modernizasyonun yanı sıra çevreci yatırımlarla adından söz ettiren Assan Alüminyum, 2024'e kadar 100 milyon dolarlık daha sürdürülebilir üretim yatırımına imza atacak. Assan Alüminyum Genel Müdürü Gökşal Güngör, yeni yatırımın sürdürülebilir üretimin yanı sıra katma değeri de artıracığını dile getirdi.

Kibar Holding şirketi Assan Alüminyum, İstanbul Tuzla ve Kocaeli Dilovası tesislerinde yıllık 360 bin tona ulaşan kurulu levha, folyo üretim ve rulo boyama kapasitesiyle Türkiye'nin en büyük, Avrupa'nın ilk iki tesisinden biri olarak faaliyet yürütüyor.

Antalya Manavgat'ta bulunan yenilenebilir enerji üretim tesisiyle her iki fabrikasının yıllık elektrik enerji tüketimine eş değer temiz enerji üretimi gerçekleştiriyor. Ek olarak Dilovası tesisine entegre, geri dönüşümü sonsuz kez ve yüzde 100 oranda mümkün olan alüminyumun geri kazanabileceği bir geri dönüşüm tesisi de bulunuyor. Assan Alüminyum Genel Müdürü Gökşal Güngör, "2024 yılına kadar yaklaşık 100 milyon dolarlık yeni sürdürülebilir yatırımlar gerçekleştirmeyi hedefliyoruz. Assan Alüminyum'un yeni yatırımlarından soğuk hadde hattı yatırımı ve eski soğuk hadde hattının kapsamlı modernizasyonu hem yaratacağı katma değer hem de sürdürülebilirlik açısından çok önemli. Yeni yatırımın dayanıklı tüketim, otomotiv, ısıtma soğutma sektörlerinin yanı sıra inşaat sektörüne de çok daha etkin hizmet vereceğiz" dedi.

Güngör, kademeli olarak satın alımı planlanan önce 3, sonraki sene 2 döküm hatları sayesinde toplam döküm hattı sayısının 3 sene içinde 24'e ulaşacağını, böylelikle Avrupa ve Amerika'nın en büyük sürekli döküm kapasitesine sahip olacaklarını dile getirdi.

Türkiye üretimde Avrupa için güvenilir tedarik merkezi

İş dünyasını etkileyen ve en çok yoran kalemlerin başında enerji ve hammadde fiyatlarındaki artışın geldiğini kaydeden Assan Alüminyum Genel Müdürü Gökşal Güngör, "Lojistik kısıtları ve artan lojistik maliyetleri ve bunların nasıl gelişeceğini öngörmek de önemli gündem maddelerinden. Özellikle lojistik maliyetleri son dönemde bizleri oldukça etkiledi. Bu dönemde yaşadığımız belirsizlikler nedeniyle risklerimizi etkin yönetmek büyük önem kazanıyor. Bununla birlikte Covid-19 salgınının özellikle Çin'de yarattığı tedarik zinciri sıkıntıları ve belirsizliğe karşın Türkiye'nin Avrupa için güvenilir bir üretim bazı olarak artan değeri olduğunu görüyoruz. 1600'ü aşkın çalışanımızla güvenilirlik, esneklik, yenilikçilik ve sürdürülebilirlik değerlerini ilke edi-



nerek rulo, levha, folyo ve boyalı alüminyum ürünleriyle ambalaj, distribütör, inşaat, dayanıklı tüketim, otomotiv ve ısıtma-soğutmaya kadar çok çeşitli sektörlerle hizmet veriyoruz. Ambalaj sektörü, hem alüminyum folyo ürünlerinin en yoğun kullanıldığı alan olduğu, hem de ülkemizde ve dünyada hızlı bir şekilde büyüyen bir sektör olduğu için, şirketimizin stratejik öncelik verdiği sektörlerin başında gelmektedir. Alüminyum folyo üretimimizin büyük kısmı gıda ambalaj sektöründe kullanılıyor ve ülkemizde üretilen gıda ambalajlarındaki alüminyum folyonun önemli bir kısmını da biz üretiyoruz.

Son 5 yılda su tüketimini yüzde 34 oranında azalttı

Assan Alüminyum Genel Müdürü Gökşal Güngör, son dönemde yaptıkları çevre dostu yatırımlarla birlikte aldıkları sonuçları şöyle özetledi:

- Son 4 yılda iş hacmimizin yeni yatırımlarla artmasına karşın, ton başına enerji kullanımımızı yüzde 8 azaltmayı başardık.
- Şirket bünyemize entegre geri dönüşüm tesisimizde de geri kazanımı yüzde 100 oranında mümkün olan alüminyum en etkili biçimde geri dönüştürüyoruz.
- Son 6 yılda geri dönüştürülmüş hammadde kullanımında yüzde 39 gibi bir artış gözlemleniyor.
- Son 5 yılda yaklaşık yüzde 34 oranında ton başına su tüketiminde azaltma sağladık.
- Son 7 yılda yaklaşık 2,5 milyonu aşkın ağacın sağlayacağı karbon emilimi kadar karbondioksit salımını önlemiş olmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

'Geleceği tüketmeden üretiyoruz'

Alüminyumun en kullanışlı ve fonksiyonel ambalaj malzemelerinden biri olduğunu söyleyen Assan Alüminyum Genel Müdürü Gökşal Güngör, "Esnek ambalaj, buruşuk kap, mutfak folyosu, blister folyosu, sigara folyosu, düz kapak, svama kapak ve şişe kapağı gibi birçok kullanım alanında ambalaj ürününe uygun folyolarımız, yurt içinde ve yurt dışında küçükü büyüklü iki yüzden fazla müşterimize sunulmaktadır" dedi. Güngör, "Assan Alüminyum olarak dünyaya ve gelecek nesillere olan sorumluluğumuzun bilinciyle üretimden yatırıma tüm iş planımızı, 'Geleceği Tüketmeden Üretiyoruz' mottosu ile gerçekleştiriyoruz. Sürdürülebilirlik odaklı yatırımlarımızla istikrarlı büyümemizi sürdürüyoruz" dedi.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ESNEKLİKLE BAŞLAR



Fark yaratmak esneklikle başlar

Bizce sürdürülebilir bir iş modeli ancak müşteri odaklı bir anlayışla mümkündür.

En büyük farkımız esnekliğimiz. Sizi anlar ve ihtiyaçlarınıza özel çözümler geliştiririz. Sunduğumuz esnek çözümler ve değişime açık yaklaşımımızla fark yaratırız.